2021年２月２日

各 位

会 社 名 セイコーエプソン株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 恭範

（コード番号：6724 東証第一部）

（訂正）「2021年３月期 第３四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」（和文・英文）の

一部訂正について

2021年１月28日に公表しました「2021年３月期 第３四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」（和

文・英文）において記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所・内容（訂正箇所は下線部分です）

 「2021年３月期 第３四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」２ページ目

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

（訂正前）

（プリンティングソリューションズ事業セグメント）

プリンター事業の売上収益は減少となりました。

（訂正後）

（プリンティングソリューションズ事業セグメント）

プリンター事業の売上収益は増加となりました。

 Financial Results for the Third Quarter ended December 31, 2020 [IFRS] (Consolidated) Page1
Operating Performance Highlights and Financial Condition
Fiscal 2020 First Three Quarters (April to December 31, 2020) Overview

（訂正前）

Printing Solutions Segment
Printer business revenue decreased.

（訂正後）

Printing Solutions Segment
Printer business revenue increased.

以 上